
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/716-14523-ogloszenie-o-udzieleniu-
zamowienia-pn-pelnienie-funkcji-koordynatorow-szkolnych-w-projekcie-wrota-sukcesu

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Pełnienie
funkcji koordynatorów szkolnych w projekcie Wrota
Sukcesu

Koronowo: Pełnienie funkcji koordynatorów szkolnych w projekcie Wrota
Sukcesu
Numer ogłoszenia: 131480 - 2014; data zamieszczenia: 16.04.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 58904 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie, ul. Szosa
Kotomierska 3, 86-010 Koronowo, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 3822810, faks 52
3822810.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji
koordynatorów szkolnych w projekcie Wrota Sukcesu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie
funkcji koordynatorów szkolnych w projekcie nr POKL.09.01.02-04-061/13 Wrota

http://sbip66.lo.pl/artykul/716-14523-ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-pelnienie-funkcji-koordynatorow-szkolnych-w-projekcie-wrota-sukcesu
http://sbip66.lo.pl/artykul/716-14523-ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-pelnienie-funkcji-koordynatorow-szkolnych-w-projekcie-wrota-sukcesu


Sukcesu, współfinansowanym ze środków Unii Europejskich w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego. Projekt jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki - Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 - Wyrównywanie
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.42.10.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt jest realizowany w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki - Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w
regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,
Poddziałanie 9.1.2 - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług
edukacyjnych...

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   Nazwa: Koordynator szkolny Gimnazjum Nr 1 Koronowie.IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MIROSŁAWA PIETRYGA, UL. KONOPNICKIEJ 1/3, 86-010 KORONOWO, kraj/woj.
kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ



Cena wybranej oferty: 8000,00

Oferta z najniższą ceną: 8000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8000,00

Waluta: PLN.

Część NR: 2   Nazwa: Koordynator szkolny w Gimnazjum we Wtelnie, działającym w ramach Zespołu
Szkół we Wtelnie.
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CEZARY BOSACKI, Salno 17, 86-010 Koronowo, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6400,00

Oferta z najniższą ceną: 6400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6400,00

Waluta: PLN.

Część NR: 3   Nazwa: Koordynator szkolny w Gimnazjum im. kpt.ż.w. Tadeusza Ziółkowskiego w
Wierzchucinie Królewskim, działającym w ramach Zespołu Szkół w Wierzchucinie
Królewskim,.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Bakalarski, SITOWIEC 16/3, 86-010 Koronowo, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7200,00 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6400,00

Oferta z najniższą ceną: 6400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6400,00

Waluta: PLN.

Część NR: 4   Nazwa: Koordynator szkolny w Gimnazjum w Mąkowarsku, działającym w ramach
Zespołu Szkół w Mąkowarsku,.
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GRZEGORZ WINOWIECKI, LUCIM 29/3, 86-013 Mąkowarsko, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6400,00

Oferta z najniższą ceną: 6400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6400,00

Waluta: PLN.

Metryczka

Wytworzył: Ewa Chytła

Data wytworzenia: 16.04.2014

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski



Data opublikowania: 16.04.2014 21:42

Liczba wyświetleń: 26


